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Téléphone : +352 273 224 + extension
Fonction/Domaine Nom Prénom Extension Bureau Email

Directeur adjoint Richard Philippe 3002 106
Michaud Yolande 3002 yolande.michaud@eursc.eu
Breda Bénédicte 3003 benedicte.breda@eursc.eu
Fischer Mélanie 3239 melanie.fischer@eursc.eu

Prat Concepcio 3004 concepcio.prat@eursc.eu
Rodriguez Margarita 3005 margarita.rodriguez@eursc.eu

Concierge MAT Laine Corine 2213 corinne.laine-pagnon@eursc.eu
Concierge PRIM Schneider Jean-Philippe 3202 104 jean_philippe.schneider@eursc.eu
Psychologue Fass Sabine 3008 108 sabine.fass@eursc.eu
Bibliothécaires Venetsanou Maria 102 maria.venetsanou@eursc.eu

Moller-Andersen Lone lone.mollerandersen@eursc.eu
Weber Cynthia cynthia.weber@eursc.eu

3010

Infirmières 123

Contacts avec la maternelle et le primaire

6, rue Gaston Thorn - L-8268 Bertrange

Secrétariat pédagogique

ECOLE MATERNELLE ET PRIMAIRE

121
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